Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Unidad
Curso

Inicio

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026
PROCESSO SELETIVO N° 2026/065

e Unidade Itabaiana

Design De Sobrancelhas - Presencial - Tarde

11/02/2026

Cédigo Nome

696e0f5128b96 Elo
696e0f593a037 Shirley batista dos santos cardoso
696e0f5db3835 iane
696e0f839c8b9 JULIA TRAVASSOS SANTOS
696e0fe71640f Jammily
696e11553169b ALICE DE SOUZA REZENDE
696e117822ade Andrielly
696e117f3dbc1 Gabrielly
696e125bd6875 Carol
696e125c86a48 Deisiane Silva dos Santos
696e12df814ef Poliana
696e12f2a01f7 Mayara
696e135185dbe wénia Barbosa dos santos
696e14c7335ac Janeide Santos
696e160fd4903 Eduarda
696e17529e148 Alessandra
696e1836dd48c Nathany
696e186d6d4b2 Yngrid
696€190826812 Isabela Santos Santiago
696e1ba8c82f7 Vitoria
696e1c1829e4a Vanessa
696e1c9b4a72c Michelle
696e1e716b79c Fernanda
696e22b83b048 Greice
696e234f9430b rayane
696€23658fc07 Jaqueline
696269430289 Rafaella Menezes
696e2fd8d6cad Emilly Nascimento Santos

Senac

Status
Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
696e31187193f
696e3286001d3
696e36fc53dff
696e3915d2539
696e479375aa7
696e51f2d0fd3
696e522689ded
696e5de6e5972
696e674417752
696e7e34a5478
696e7ec703be8
696e8435e29¢3
696e870d97ch9
696ea2aad4cdf
696ebal5a6ad3
696ebe9belcOe
696ec1fdd33a0
696ec2c6f37f5
696ec63e99632
696f7f38b5136
696f8be51adac
696f913eb35c0
696fd11e4d26d
696fdaf82f54b
696fe9bfde7ce
696ff0fe622b1
6970096a8338b
6970179ea5b01
69705509f144f
69708ef875bef
6970bcccb98e6
6970bdc2edf71
6970c5d734e82
697108288783a
69710c4ae4038
6971403c61d61
697163224ebe7
69717995dbf2f
6971729714994
6971f9213fdae
6972024ae2013
6972166b32f57

Nome

Gleidiane Santos
Maiara

Alessandra Brito
Grasiely

Emilly Barros Ferreira
Thauane

Mislayne

Julya

elaine

Maria Edilene Vasconcelos Lima Ferreira
Luiza

Maria Graziela Feitosa Santos
Tay

Luana Rodrigues

Tati

karoline

Bianca Moura da Concei¢ao
Dayane

Edjane Dos Santos
Isabelly

Kallyne

Leticia

Ana claudia

Elizabete

Edivania

Fabia

Maria Eduarda

Ryane

Edvania Azevedo Silva
Glaciela

Camila

Bruna Silva

Rosangela

Sthefany fraga rezende
Paulinha

Jennifer

Carla karolaine
TATIANE CRUZ MALAQUIAS
Ruth

Tainara

JAINE DE JESUS SOUZA

Any Karoline Santos da Cunha

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°

Cédigo
697255b608eec
69729532313f3
6972a50cc2d0f
697363dfe2c5c
6974c783da28f
6974eb571732c
697544c35438¢
69755e1001671
6976912d9e790
6976c13e06893

Nome
Micaelle

Maria Luiza
Evelyn

Cris

Ana Beatriz
Tatiane
Brisa

Otilia

Xiely

vitéria

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



